
Unità territoriale di Messina

OGGETTO: annullamento d’ufficio  in autotutela  ex art.  21 nonies L.  n.  241/1990 della
trascrizione codice formalità 33  RP R786202M deL 27/12/2024  su RM per targa errata
veicolo targa BK15967 TARGA CORRETTA EH00455

DETERMINAZIONE N. 16 DEL 30.12.2024
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO E DELL'UNITA' TERRITORIALE DI
MESSINA

Ritenuto che:
● la richiesta di trascrizione non avrebbe dovuto essere convalidata da questo
Ufficio PRA in quanto allegati vi erano i seguenti documenti copia della confisca EH00455;
● che gli interessati ne sono al corrente;

DETERMINA
l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità effettuata da questo Ufficio
PRA RP R786202M del  27/12/2024 su RM   e tale fine autorizza gli interventi operativi e
procedurali necessari nell’Archivio PRA secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA
nr. 4376/23 del 21/06/2023

Messina30/12/2024
IL RESPONSABILE
Patrizia Zingales

   

Unità territoriale ACI di Messina
Via Giordano Bruno, 106
98123 – MESSINA
email: ufficio.provinciale.aci.messina@aci.it
pec ufficioprovincialemessina@pec.aci.it

mailto:ufficioprovincialemessina@pec.aci.it
mailto:ufficio.provinciale.aci.messina@aci.it

